MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 032/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e
de acordo com o Artigo 26, Inciso II da Lei nº
56/2017 de 07/12/2017;

RESOLVE:

     READAPTAR A DESIGNAÇÃO: Da Servidora
Pública Municipal Estatutária a Srª SUHELEN PEPPES PAVAN, Portadora da
Cédula de Identidade RG de nº 8.826.058-9-PR, exercente do Cargo de Provimento
Efetivo de PROFESSORA DO ENSINO INTANTIL/FUNDAMENTAL, nomeada
através da Portaria de nº 22/2017 de 23/01/2017 para responder pela DIREÇÃO da
CMEI Divina Providência, fica através deste ato DESIGNADA para responder pela
DIREÇÃO da Escola Municipal Terezinha Maria Moretto Andreetta a contar de
04/02/2019.

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 15 de Fevereiro de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal